CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 89/2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE COMODADO Nº 20/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: GM TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA ME – CNPJ Nº

15.464.263/0001-29

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, EM REGIME DE COMODATO, PARA

LICENCIAMENTO DE USO DO SISTEMA PORTAL DE COMPRAS BRCONECTADO.

O PRESENTE CONTRATO NÃO ONERARÁ QUALQUER DESPESA À COMODATÁRIA.

DATA: 01/06/2024

VIGÊNCIA: PRAZO INDETERMINADO A PARTIR DE 01/06/2024

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.